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MTX2 SAS (SAN MIGUEL)

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

Inscripto

5167

6920

6924

70015
70037
70048
70060
70061
70062
70063
70081
70087
70088
70132
70133
70134
70136
70137
70154
70158
70176
70177
70252
70272
70273
70278

texto
texto

4008789051677
4008789069207
4008789069245
4008789700155
4008789700377
4008789700483
4008789700605
4008789700612
4008789700629
4008789700636
4008789700810
4008789700872
4008789700889
4008789701329
4008789701336
4008789701343
4008789701367
4008789701374
4008789701541
4008789701589
4008789701763
4008789701770
4008789702524
4008789702722
4008789702739
4008789702784

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
CONTROL DE POLICIA - PLB
CAFETERIA PLB

HIPO Y DESDENTAO CON BEBE DRAGON

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
NENA CON PONY PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB
CAMPAMENTO GRANDE-PLB
CARAVANA DE VERANO PLB
GRANJA CON SILO PLB

CASA DE CAMPO PLB

MERCADO AGRICOLA MOVIL PLB
NENA CON PERRO PLB

ANIMALES DE GRANJA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
GUERRERO PLB

VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
VETERINARIA CON TERNERO PLB
DUO PACK OBREROS PLB

DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
CAMION DE EXP AL AIRE LIBRE ZOO
Programa 2101 Playmobil

1 U$S TC: $94.96

21/07/21

0021-00015597

5897000

CABA / BUENOS AIRES

30716384574

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S R.CHECA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ESPANA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ESPANA

Total de articulos en este comprobante: 148

Factura: 0023-00009356

Datos de entrega
A.v ALVEAR 379- MARTINEZ 9 A 13 HS

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$341.564,77
Valor Declarado
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